
1 

ZARZĄDZENIE   NR  106 /2007 

Wójta Gminy Małkini Górnej 

z dnia  31 grudnia  2007 r. 
w sprawie: 

opracowania  układu wykonawczego budżetu  i 
przekazania podległym jednostkom uchwalonych dochodów i 
wydatków na rok 2008. 

Na  podstawie  art.  186  pkt.1  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005r.  o  finansach 
publicznych(Dz.U.  z  2005  r.  Nr  249,  poz.2104  z  późn.zm.),  w  wykonaniu  uchwały 
Rady  Gminy  w  Małkini  Górnej    Nr  80/XVII/2007  z  dnia  19  grudnia  2007  roku  w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok 

zarządzam,  co następuje: 

§ 1. 

Opracowuje się układ wykonawczy budżetu na 2008 rok i przekazuje się podległym 
jednostkom  plany  uchwalonych  dochodów  i  wydatków  ,  stanowiące  załączniki  do 
niniejszego zarządzenia, według poniższego zestawienia: 

1)  Urząd Gminy w Małkini Górnej – załącznik Nr 1, 
2)  Ośrodek Pomocy Społecznej – załącznik Nr 2, 
3)  Zespół Szkół Gminnych w Małkini Górnej – załącznik Nr 3, 
4)  Szkoła Podstawowa Nr 2 w Małkini Górnej – załącznik Nr 4 
5)  Szkoła Podstawowa w Orle – załącznik Nr 5, 
6)  Szkoła Podstawowa w Kańkowie – załącznik Nr 6, 
7)  Szkoła Podstawowa w Glinie – załącznik Nr 7, 
8)  Zespół Szkół Gminnych w Prostyni – załącznik Nr 8 
9)  Szkoła Podstawowa w Kiełczewie – załącznik Nr 9 
10) Gimnazjum Nr 2 Małkini Górnej – załącznik Nr 10, 
11) Przedszkole Samorządowe w Małkini Gornej – załącznik Nr 11, 
12) Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych – załącznik Nr 12, 
13) Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Małkini Górnej – załącznik Nr 13, 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia  powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2008.



2 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 106/2007 
Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 31 grudnia 2007roku 

Plan Dochodów budżetu  na 2008 rok– Urząd Gminy 

Dział  Rozdział  §  Źródło dochodów  Plan 

1  2  3  4  5 
010  Rolnictwo i łowiectwo  10 212 340,00 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  10 212 340,00 

0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej  12 340,00 

6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

10 200 000,00 

600  Transport i łączność  1 734 789,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe  19 789,00 

2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

19 789,00 

60016  Drogi publiczne gminne  1 715 000,00 

6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

935 000,00 

6300 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

780 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  1 231 428,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 231 428,00 

0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości  16 000,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

93 389,00 

0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  250 000,00 

0920  Pozostałe odsetki  700,00 

6260 

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

871 339,00 

750  Administracja publiczna  131 527,00 

75011  Urzędy wojewódzkie  103 527,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

100 772,00



3 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

2 755,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  4 000,00 

0690  Wpływy z różnych opłat  2 000,00 

0970  Wpływy z różnych dochodów  2 000,00 

75095  Pozostała działalność  24 000,00 

0830  Wpływy z usług  4 000,00 

0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej  20 000,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  2 040,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa  2 040,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2 040,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  500,00 

75414  Obrona cywilna  500,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

500,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

9 532 051,81 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych  7 300,00 

0350  Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  7 200,00 

0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat  100,00 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3 004 753,81 

0310  Podatek od nieruchomości  2 942 309,81 

0320  Podatek rolny  1 000,00 

0330  Podatek leśny  47 000,00 

0340  Podatek od środków transportowych  9 144,00 

0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  200,00 

0690  Wpływy z różnych opłat  100,00 

0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat  5 000,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 652 867,00 

0310  Podatek od nieruchomości  1 095 058,00 

0320  Podatek rolny  109 000,00 

0330  Podatek leśny  35 903,00



4 

0340  Podatek od środków transportowych  179 906,00 

0360  Podatek od spadków i darowizn  4 000,00 

0430  Wpływy z opłaty targowej  95 000,00 

0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  128 000,00 

0690  Wpływy z różnych opłat  1 000,00 

0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat  5 000,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

338 000,00 

0410  Wpływy z opłaty skarbowej  33 000,00 

0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  160 000,00 

0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu  130 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

15 000,00 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa  4 529 131,00 

0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  4 084 131,00 

0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  445 000,00 

758  Różne rozliczenia  10 072 837,00 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego  7 283 750,00 

2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  7 283 750,00 

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  2 705 636,00 

2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 705 636,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe  10 000,00 

0920  Pozostałe odsetki  10 000,00 

75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  73 451,00 

2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  73 451,00 

801  Oświata i wychowanie  1 225 280,00 

80101  Szkoły podstawowe  42 720,00 

0830  Wpływy z usług  17 720,00 

6300 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

25 000,00 

80104  Przedszkola  118 280,00 

0830  Wpływy z usług  118 280,00 

80110  Gimnazja  1 005 000,00 

6260 

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

1 005 000,00 

80148  Stołówki szkolne  59 280,00 

0830  Wpływy z usług  59 280,00 

852  Pomoc społeczna  4 159 100,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 600 000,00



5 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3 600 000,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

19 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

19 000,00 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  317 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

208 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

109 000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  182 100,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

182 100,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  1 000,00 

0830  Wpływy z usług  1 000,00 

85295  Pozostała działalność  40 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

40 000,00 

926  Kultura fizyczna i sport  2 000,00 

92695  Pozostała działalność  2 000,00 

0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej  2 000,00 

Ogółem:  38 303 892,81



6 

Plan Wydatków na 2008 rok  Urząd Gminy w Małkini Górnej 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

W tym 

Wydatki majątkowe Wynagro 
dzenia i pochodne  Dotacje  Wydatki na obsługę 

długu 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Pozostałe 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  11 
010  Rolnictwo i łowiectwo  11 722 200,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 200,00  11 720 000,00 

01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi  11 720 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 720 000,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00 

6058  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  10 200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 200 000,00 

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  1 500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 500 000,00 

01030  Izby rolnicze  2 200,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 200,00  0,00 

2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

2 200,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 200,00  0,00 

600  Transport i łączność  2 760 000,00  438 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  438 000,00  2 322 000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe  19 789,00  19 789,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 789,00  0,00 

4270  Zakup usług remontowych  19 789,00  19 789,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 789,00  0,00 

60016  Drogi publiczne gminne  2 740 211,00  418 211,00  0,00  0,00  0,00  0,00  418 211,00  2 322 000,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00 

4270  Zakup usług remontowych  378 211,00  378 211,00  0,00  0,00  0,00  0,00  378 211,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  1 222 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 222 000,00 

6058  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  935 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  935 000,00



7 

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  165 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  165 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  947 189,00  15 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 850,00  931 339,00 

70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  947 189,00  15 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 850,00  931 339,00 

4260  Zakup energii  2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 500,00  0,00 

4270  Zakup usług remontowych  250,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  250,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 100,00  3 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 100,00  0,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  881 339,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  881 339,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00 

750  Administracja publiczna  3 104 576,00  2 955 463,00  2 229 656,00  0,00  0,00  0,00  725 807,00  149 113,00 

75011  Urzędy wojewódzkie  367 718,00  367 718,00  326 692,00  0,00  0,00  0,00  41 026,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  261 408,00  261 408,00  261 408,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  21 021,00  21 021,00  21 021,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  35 094,00  35 094,00  35 094,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  5 646,00  5 646,00  5 646,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

3 523,00  3 523,00  3 523,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7 804,00  7 804,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 804,00  0,00 

4270  Zakup usług remontowych  1 690,00  1 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 690,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  12 846,00  12 846,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 846,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00 

4430  Różne opłaty i składki  400,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  4 086,00  4 086,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 086,00  0,00



8 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 500,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 500,00  0,00 

4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1 200,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 200,00  0,00 

4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00 

75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)  183 125,00  183 125,00  40 044,00  0,00  0,00  0,00  143 081,00  0,00 

3030  Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  135 730,00  135 730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  135 730,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  30 854,00  30 854,00  30 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  2 563,00  2 563,00  2 563,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  5 090,00  5 090,00  5 090,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  819,00  819,00  819,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

718,00  718,00  718,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 731,00  1 731,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 731,00  0,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  50,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 500,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  1 400,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 400,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  720,00  720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  720,00  0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300,00  0,00 

4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200,00  0,00



9 

4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

450,00  450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  450,00  0,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)  2 433 843,00  2 284 730,00  1 862 920,00  0,00  0,00  0,00  421 810,00  149 113,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  1 818,00  1 818,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 818,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  1 417 063,00  1 417 063,00  1 417 063,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  112 643,00  112 643,00  112 643,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  225 055,00  225 055,00  225 055,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  36 203,00  36 203,00  36 203,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

20 175,00  20 175,00  20 175,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  51 781,00  51 781,00  51 781,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  124 894,00  124 894,00  0,00  0,00  0,00  0,00  124 894,00  0,00 

4260  Zakup energii  50 906,00  50 906,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 906,00  0,00 

4270  Zakup usług remontowych  14 554,00  14 554,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 554,00  0,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  700,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  700,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  87 051,00  87 051,00  0,00  0,00  0,00  0,00  87 051,00  0,00 

4350  Zakup usług dostępu do sieci 
Internet  3 648,00  3 648,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 648,00  0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

7 060,00  7 060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 060,00  0,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

23 000,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 000,00  0,00 

4380  Zakup usług obejmujacych 
tłumaczenia  400,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400,00  0,00 

4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500,00  0,00



10 

4410  Podróże służbowe krajowe  15 706,00  15 706,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 706,00  0,00 

4430  Różne opłaty i składki  10 173,00  10 173,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 173,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  27 800,00  27 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27 800,00  0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

12 300,00  12 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 300,00  0,00 

4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

12 800,00  12 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 800,00  0,00 

4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

28 500,00  28 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 500,00  0,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  49 113,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  49 113,00 

75095  Pozostała działalność  119 890,00  119 890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  119 890,00  0,00 

2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków 
gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

4 500,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 500,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  79 305,00  79 305,00  0,00  0,00  0,00  0,00  79 305,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  36 085,00  36 085,00  0,00  0,00  0,00  0,00  36 085,00  0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 040,00  2 040,00  2 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 040,00  2 040,00  2 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  264,01  264,01  264,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  42,47  42,47  42,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 733,52  1 733,52  1 733,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00



11 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  429 520,00  309 520,00  123 224,00  0,00  0,00  0,00  186 296,00  120 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne  379 020,00  259 020,00  123 224,00  0,00  0,00  0,00  135 796,00  120 000,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  457,00  457,00  0,00  0,00  0,00  0,00  457,00  0,00 

3030  Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  10 800,00  10 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 800,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  97 173,00  97 173,00  97 173,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  7 538,00  7 538,00  7 538,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  15 948,00  15 948,00  15 948,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  2 565,00  2 565,00  2 565,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  70 078,00  70 078,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 078,00  0,00 

4260  Zakup energii  10 322,00  10 322,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 322,00  0,00 

4270  Zakup usług remontowych  10 500,00  10 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 500,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  16 567,00  16 567,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 567,00  0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

3 528,00  3 528,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 528,00  0,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

2 124,00  2 124,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 124,00  0,00 

4430  Różne opłaty i składki  8 500,00  8 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 500,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  2 520,00  2 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 520,00  0,00 

4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200,00  0,00 

4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200,00  0,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00



12 

75414  Obrona cywilna  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500,00  0,00 

4270  Zakup usług remontowych  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500,00  0,00 

75421  Zarządzanie kryzysowe  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  0,00 

4810  Rezerwy  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  0,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

96 060,00  96 060,00  93 060,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00 

75647 
Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 

96 060,00  96 060,00  93 060,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00 

4100  Wynagrodzenia agencyjno 
prowizyjne  93 060,00  93 060,00  93 060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00 

757  Obsługa długu publicznego  141 700,00  141 700,00  0,00  0,00  136 700,00  0,00  5 000,00  0,00 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

141 700,00  141 700,00  0,00  0,00  136 700,00  0,00  5 000,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00 

8070 

Odsetki i dyskonto od skarbowych 
papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu 
krajowego. 

136 700,00  136 700,00  0,00  0,00  136 700,00  0,00  0,00  0,00 

801  Oświata i wychowanie  1 306 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 306 000,00 

80101  Szkoły podstawowe  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00 

80104  Przedszkola  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00



13 

80110  Gimnazja  1 250 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 250 000,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  1 250 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 250 000,00 

851  Ochrona zdrowia  160 000,00  130 000,00  84 681,00  0,00  0,00  0,00  45 319,00  30 000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  130 000,00  130 000,00  84 681,00  0,00  0,00  0,00  45 319,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  33 295,00  33 295,00  33 295,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  2 767,00  2 767,00  2 767,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  6 240,00  6 240,00  6 240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  890,00  890,00  890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

700,00  700,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  40 789,00  40 789,00  40 789,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  0,00 

4260  Zakup energii  460,00  460,00  0,00  0,00  0,00  0,00  460,00  0,00 

4270  Zakup usług remontowych  2 900,00  2 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 900,00  0,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  50,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  27 489,00  27 489,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27 489,00  0,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

1 200,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 200,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300,00  0,00 

4430  Różne opłaty i składki  200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  720,00  720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  720,00  0,00 

85195  Pozostała działalność  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00 

852  Pomoc społeczna  309 719,00  309 719,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  239 719,00  0,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe  239 719,00  239 719,00  0,00  0,00  0,00  0,00  239 719,00  0,00



14 

3110  Świadczenia społeczne  239 719,00  239 719,00  0,00  0,00  0,00  0,00  239 719,00  0,00 

85295  Pozostała działalność  70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  1 259 061,43  868 061,43  0,00  411 206,43  0,00  0,00  456 855,00  391 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  293 945,00  293 945,00  0,00  0,00  0,00  0,00  293 945,00  0,00 

4260  Zakup energii  224 672,00  224 672,00  0,00  0,00  0,00  0,00  224 672,00  0,00 

4270  Zakup usług remontowych  64 573,00  64 573,00  0,00  0,00  0,00  0,00  64 573,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  4 700,00  4 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 700,00  0,00 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej  802 206,43  411 206,43  0,00  411 206,43  0,00  0,00  0,00  391 000,00 

2650  Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla zakładu budżetowego  411 206,43  411 206,43  0,00  411 206,43  0,00  0,00  0,00  0,00 

6210 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
zakładów budżetowych 

391 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  391 000,00 

90095  Pozostała działalność  162 910,00  162 910,00  0,00  0,00  0,00  0,00  162 910,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7 600,00  7 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 600,00  0,00 

4260  Zakup energii  700,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  700,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  152 695,00  152 695,00  0,00  0,00  0,00  0,00  152 695,00  0,00 

4430  Różne opłaty i składki  1 915,00  1 915,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 915,00  0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  921 495,00  921 495,00  0,00  910 495,00  0,00  0,00  11 000,00  0,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby  585 725,00  585 725,00  0,00  574 725,00  0,00  0,00  11 000,00  0,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

574 725,00  574 725,00  0,00  574 725,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 300,00  5 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 300,00  0,00



15 

4260  Zakup energii  2 600,00  2 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 600,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  3 100,00  3 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 100,00  0,00 

92116  Biblioteki  335 770,00  335 770,00  0,00  335 770,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

335 770,00  335 770,00  0,00  335 770,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

926  Kultura fizyczna i sport  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

92695  Pozostała działalność  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3030  Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4260  Zakup energii  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4430  Różne opłaty i składki  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem:  23 159 560,43  6 190 108,43  2 532 661,00  1 391 701,43  136 700,00  0,00  2 129 046,00  16 969 452,00



16 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 106/2007 
Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 31 grudnia 2007roku 

Plan Wydatków na 2008 rok  Ośrodek Pomocy Społecznej 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

W tym 

Wydatki 
majątkowe Wynagro 

dzenia i pochodne  Dotacje  Wydatki na obsługę 
długu 

Wydatki 
z tytułu poręczeń i 

gwarancji 
Pozostałe 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  11 
852  Pomoc społeczna  4 778 748,00  4 778 748,00  580 209,00  0,00  0,00  0,00  4 198 539,00  0,00 

85202  Domy pomocy społecznej  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  0,00 

4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  0,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 603 000,00  3 603 000,00  121 998,00  0,00  0,00  0,00  3 481 002,00  0,00 

3110  Świadczenia społeczne  3 456 000,00  3 456 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 456 000,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  66 288,00  66 288,00  66 288,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  5 270,00  5 270,00  5 270,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  48 687,00  48 687,00  48 687,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  1 753,00  1 753,00  1 753,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7 529,00  7 529,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 529,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  11 900,00  11 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 900,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500,00  0,00



17 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  1 688,00  1 688,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 688,00  0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 230,00  1 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 230,00  0,00 

4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

700,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  700,00  0,00 

4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1 455,00  1 455,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 455,00  0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

19 000,00  19 000,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4130  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne  19 000,00  19 000,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

449 000,00  449 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  449 000,00  0,00 

3110  Świadczenia społeczne  437 000,00  437 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  437 000,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  0,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  511 227,00  511 227,00  439 211,00  0,00  0,00  0,00  72 016,00  0,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  1 577,00  1 577,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 577,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  330 000,00  330 000,00  330 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  23 563,00  23 563,00  23 563,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  65 990,00  65 990,00  65 990,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  8 858,00  8 858,00  8 858,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  10 800,00  10 800,00  10 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  20 044,00  20 044,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 044,00  0,00 

4260  Zakup energii  3 380,00  3 380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 380,00  0,00



18 

4270  Zakup usług remontowych  5 636,00  5 636,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 636,00  0,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  307,00  307,00  0,00  0,00  0,00  0,00  307,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  20 470,00  20 470,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 470,00  0,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

5 115,00  5 115,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 115,00  0,00 

4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

205,00  205,00  0,00  0,00  0,00  0,00  205,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  2 046,00  2 046,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 046,00  0,00 

4430  Różne opłaty i składki  974,00  974,00  0,00  0,00  0,00  0,00  974,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  7 147,00  7 147,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 147,00  0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 046,00  2 046,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 046,00  0,00 

4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1 023,00  1 023,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 023,00  0,00 

4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

2 046,00  2 046,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 046,00  0,00 

85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze  32 857,00  32 857,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32 857,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  32 857,00  32 857,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32 857,00  0,00 

85295  Pozostała działalność  113 664,00  113 664,00  0,00  0,00  0,00  0,00  113 664,00  0,00 

3110  Świadczenia społeczne  113 664,00  113 664,00  0,00  0,00  0,00  0,00  113 664,00  0,00 

Wydatki razem:  4 778 748,00  4 778 748,00  580 209,00  0,00  0,00  0,00  4 198 539,00  0,00



19 

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 106/2007 
Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 31 grudnia 2007roku 

Plan Wydatków na 2008 rok  Zespół Szkół Gminnych W Małkini Górnej 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

W tym 

Wydatki majątkowe Wynagro 
dzenia i pochodne  Dotacje  Wydatki na obsługę 

długu 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Pozostałe 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  11 
801  Oświata i wychowanie  1 930 785,00  1 930 785,00  1 480 923,00  0,00  0,00  0,00  449 862,00  0,00 

80101  Szkoły podstawowe  1 077 452,00  1 077 452,00  803 542,00  0,00  0,00  0,00  273 910,00  0,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  62 590,00  62 590,00  0,00  0,00  0,00  0,00  62 590,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  628 640,00  628 640,00  628 640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  47 080,00  47 080,00  47 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  110 099,00  110 099,00  110 099,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  17 723,00  17 723,00  17 723,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  90 375,00  90 375,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 375,00  0,00 

4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00 

4260  Zakup energii  20 900,00  20 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 900,00  0,00 

4270  Zakup usług remontowych  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  2 320,00  2 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 320,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  14 600,00  14 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 600,00  0,00 

4350  Zakup usług dostępu do sieci 
Internet  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00



20 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

7 200,00  7 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 200,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00 

4430  Różne opłaty i składki  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  56 125,00  56 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  56 125,00  0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 800,00  3 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 800,00  0,00 

4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00 

4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00 

80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych  51 561,00  51 561,00  45 613,00  0,00  0,00  0,00  5 948,00  0,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  3 826,00  3 826,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 826,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  34 744,00  34 744,00  34 744,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  2 886,00  2 886,00  2 886,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  6 971,00  6 971,00  6 971,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  1 012,00  1 012,00  1 012,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  2 122,00  2 122,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 122,00  0,00 

80110  Gimnazja  657 744,00  657 744,00  556 161,00  0,00  0,00  0,00  101 583,00  0,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  47 395,00  47 395,00  0,00  0,00  0,00  0,00  47 395,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  433 182,00  433 182,00  433 182,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  34 948,00  34 948,00  34 948,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00



21 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  75 825,00  75 825,00  75 825,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  12 206,00  12 206,00  12 206,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 900,00  4 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 900,00  0,00 

4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  1 060,00  1 060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 060,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  10 800,00  10 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 800,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  1 200,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 200,00  0,00 

4430  Różne opłaty i składki  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  31 128,00  31 128,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31 128,00  0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  600,00  0,00 

4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

800,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  800,00  0,00 

4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

700,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  700,00  0,00 

80148  Stołówki szkolne  144 028,00  144 028,00  75 607,00  0,00  0,00  0,00  68 421,00  0,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  375,00  375,00  0,00  0,00  0,00  0,00  375,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  57 570,00  57 570,00  57 570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  5 791,00  5 791,00  5 791,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  10 693,00  10 693,00  10 693,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  1 553,00  1 553,00  1 553,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00 

4220  Zakup środków żywności  59 280,00  59 280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  59 280,00  0,00 

4260  Zakup energii  400,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400,00  0,00



22 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  6 366,00  6 366,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 366,00  0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  167 355,00  167 355,00  143 983,00  0,00  0,00  0,00  23 372,00  0,00 

85401  Świetlice szkolne  167 355,00  167 355,00  143 983,00  0,00  0,00  0,00  23 372,00  0,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  12 884,00  12 884,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 884,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  106 518,00  106 518,00  106 518,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  12 142,00  12 142,00  12 142,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  22 112,00  22 112,00  22 112,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  3 211,00  3 211,00  3 211,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  8 488,00  8 488,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 488,00  0,00 

Wydatki razem:  2 098 140,00  2 098 140,00  1 624 906,00  0,00  0,00  0,00  473 234,00  0,00



23 

Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 106/2007 
Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 31 grudnia 2007roku 

Plan Wydatków na 2008 rok  Szkoła Podstawowa Nr 2 w Małkini Górnej 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

W tym 

Wydatki majątkowe Wynagro 
dzenia i pochodne  Dotacje 

Wydatki na 
obsługę 
długu 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Pozostałe 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  11 
801  Oświata i wychowanie  2 019 651,00  2 019 651,00  1 445 029,00  0,00  0,00  0,00  574 622,00  0,00 

80101  Szkoły podstawowe  2 019 651,00  2 019 651,00  1 445 029,00  0,00  0,00  0,00  574 622,00  0,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  93 374,00  93 374,00  0,00  0,00  0,00  0,00  93 374,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  1 126 203,00  1 126 203,00  1 126 203,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  92 818,00  92 818,00  92 818,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  194 881,00  194 881,00  194 881,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  31 127,00  31 127,00  31 127,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  175 918,00  175 918,00  0,00  0,00  0,00  0,00  175 918,00  0,00 

4220  Zakup środków żywności  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00 

4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  3 160,00  3 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 160,00  0,00 

4260  Zakup energii  92 280,00  92 280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  92 280,00  0,00 

4270  Zakup usług remontowych  37 547,00  37 547,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37 547,00  0,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  1 900,00  1 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 900,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  40 926,00  40 926,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 926,00  0,00 

4350  Zakup usług dostępu do sieci 
Internet  2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 500,00  0,00



24 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

900,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  900,00  0,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

5 160,00  5 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 160,00  0,00 

4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  5 320,00  5 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 320,00  0,00 

4430  Różne opłaty i składki  10 500,00  10 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 500,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  80 644,00  80 644,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80 644,00  0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00 

4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

993,00  993,00  0,00  0,00  0,00  0,00  993,00  0,00 

4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 500,00  0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  97 686,00  97 686,00  81 973,00  0,00  0,00  0,00  15 713,00  0,00 

85401  Świetlice szkolne  97 686,00  97 686,00  81 973,00  0,00  0,00  0,00  15 713,00  0,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  7 508,00  7 508,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 508,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  63 033,00  63 033,00  63 033,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  4 284,00  4 284,00  4 284,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  12 878,00  12 878,00  12 878,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  1 778,00  1 778,00  1 778,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 814,00  2 814,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 814,00  0,00 

4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  1 147,00  1 147,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 147,00  0,00



25 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  4 244,00  4 244,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 244,00  0,00 

Wydatki razem:  2 117 337,00  2 117 337,00  1 527 002,00  0,00  0,00  0,00  590 335,00  0,00



26 

Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 106/2007 
Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 31 grudnia 2007roku 

Plan Wydatków Szkoły Podstawowej w Orle na 2008 rok 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

W tym 

Wydatki 
majątkowe Wynagro 

dzenia i pochodne  Dotacje  Wydatki na obsługę 
długu 

Wydatki 
z tytułu poręczeń i 

gwarancji 
Pozostałe 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  11 
801  Oświata i wychowanie  573 938,00  573 938,00  452 202,00  0,00  0,00  0,00  121 736,00  0,00 

80101  Szkoły podstawowe  526 078,00  526 078,00  409 708,00  0,00  0,00  0,00  116 370,00  0,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  28 703,00  28 703,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 703,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  315 704,00  315 704,00  315 704,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  28 405,00  28 405,00  28 405,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  56 503,00  56 503,00  56 503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  9 096,00  9 096,00  9 096,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  31 617,00  31 617,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31 617,00  0,00 

4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00 

4260  Zakup energii  3 376,00  3 376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 376,00  0,00 

4270  Zakup usług remontowych  2 046,00  2 046,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 046,00  0,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  7 290,00  7 290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 290,00  0,00 

4350  Zakup usług dostępu do sieci 
Internet  1 535,00  1 535,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 535,00  0,00



27 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

1 330,00  1 330,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 330,00  0,00 

4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

1 023,00  1 023,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 023,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00 

4430  Różne opłaty i składki  1 740,00  1 740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 740,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  32 410,00  32 410,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32 410,00  0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00 

4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00 

4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00 

80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych  47 860,00  47 860,00  42 494,00  0,00  0,00  0,00  5 366,00  0,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  3 244,00  3 244,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 244,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  29 636,00  29 636,00  29 636,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  5 464,00  5 464,00  5 464,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  6 456,00  6 456,00  6 456,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  938,00  938,00  938,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  2 122,00  2 122,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 122,00  0,00 

Wydatki razem:  573 938,00  573 938,00  452 202,00  0,00  0,00  0,00  121 736,00  0,00



28 

Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 106/2007 
Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 31 grudnia 2007roku 

Plan Wydatków na 2008 rok  Szkoła Podstawowa w Kańkowie 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

W tym 

Wydatki majątkowe Wynagro 
dzenia i pochodne  Dotacje  Wydatki na obsługę 

długu 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Pozostałe 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  11 
801  Oświata i wychowanie  527 611,00  527 611,00  421 849,00  0,00  0,00  0,00  105 762,00  0,00 

80101  Szkoły podstawowe  527 611,00  527 611,00  421 849,00  0,00  0,00  0,00  105 762,00  0,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  35 591,00  35 591,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 591,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  329 500,00  329 500,00  329 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  25 269,00  25 269,00  25 269,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  57 779,00  57 779,00  57 779,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  9 301,00  9 301,00  9 301,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  21 800,00  21 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21 800,00  0,00 

4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00 

4260  Zakup energii  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00 

4270  Zakup usług remontowych  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  600,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  6 170,00  6 170,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 170,00  0,00 

4350  Zakup usług dostępu do sieci 
Internet  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00



29 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00 

4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00 

4430  Różne opłaty i składki  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  24 101,00  24 101,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 101,00  0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

900,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  900,00  0,00 

4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300,00  0,00 

4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1 300,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 300,00  0,00 

Wydatki razem:  527 611,00  527 611,00  421 849,00  0,00  0,00  0,00  105 762,00  0,00



30 

Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia Nr 106/2007 
Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 31 grudnia 2007roku 

Plan Wydatków na 2008 rok  Szkoła w Glinie 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

W tym 

Wydatki majątkowe Wynagro 
dzenia i pochodne  Dotacje  Wydatki na obsługę 

długu 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Pozostałe 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  11 
801  Oświata i wychowanie  603 481,00  603 481,00  456 805,00  0,00  0,00  0,00  146 676,00  0,00 

80101  Szkoły podstawowe  549 625,00  549 625,00  409 225,00  0,00  0,00  0,00  140 400,00  0,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  32 010,00  32 010,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32 010,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  314 891,00  314 891,00  314 891,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  27 153,00  27 153,00  27 153,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  55 282,00  55 282,00  55 282,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  8 899,00  8 899,00  8 899,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  35 400,00  35 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 400,00  0,00 

4220  Zakup środków żywności  9 720,00  9 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 720,00  0,00 

4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00 

4260  Zakup energii  8 200,00  8 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 200,00  0,00 

4270  Zakup usług remontowych  8 000,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 000,00  0,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  60,00  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  7 380,00  7 380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 380,00  0,00



31 

4350  Zakup usług dostępu do sieci 
Internet  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00 

4430  Różne opłaty i składki  1 200,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 200,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  23 330,00  23 330,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 330,00  0,00 

4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2 600,00  2 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 600,00  0,00 

4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00 

80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych  53 856,00  53 856,00  47 580,00  0,00  0,00  0,00  6 276,00  0,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  4 154,00  4 154,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 154,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  36 638,00  36 638,00  36 638,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  2 590,00  2 590,00  2 590,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  7 293,00  7 293,00  7 293,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  1 059,00  1 059,00  1 059,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  2 122,00  2 122,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 122,00  0,00 

Wydatki razem:  603 481,00  603 481,00  456 805,00  0,00  0,00  0,00  146 676,00  0,00



32 

Załącznik Nr 8 
do Zarządzenia Nr 106/2007 
Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 31 grudnia 2007roku 

Plan wydatków na 2008 rokZespół Szkół Gminnych w Prostyni 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

W tym 

Wydatki majątkowe Wynagro 
dzenia i pochodne  Dotacje  Wydatki na obsługę 

długu 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Pozostałe 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  11 
801  Oświata i wychowanie  1 447 801,00  1 447 801,00  1 169 133,00  0,00  0,00  0,00  278 668,00  0,00 

80101  Szkoły podstawowe  918 223,00  918 223,00  722 440,00  0,00  0,00  0,00  195 783,00  0,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  56 073,00  56 073,00  0,00  0,00  0,00  0,00  56 073,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  558 428,00  558 428,00  558 428,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  49 847,00  49 847,00  49 847,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  98 336,00  98 336,00  98 336,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  15 829,00  15 829,00  15 829,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  53 140,00  53 140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  53 140,00  0,00 

4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00 

4260  Zakup energii  9 500,00  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 500,00  0,00 

4270  Zakup usług remontowych  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  150,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  9 300,00  9 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 300,00  0,00 

4350  Zakup usług dostępu do sieci 
Internet  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00



33 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

1 700,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 700,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  2 200,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 200,00  0,00 

4430  Różne opłaty i składki  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  45 320,00  45 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45 320,00  0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00 

4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00 

4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

400,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400,00  0,00 

80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych  31 867,00  31 867,00  27 020,00  0,00  0,00  0,00  4 847,00  0,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  2 725,00  2 725,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 725,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  20 577,00  20 577,00  20 577,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  1 643,00  1 643,00  1 643,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  4 191,00  4 191,00  4 191,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  609,00  609,00  609,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  2 122,00  2 122,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 122,00  0,00 

80110  Gimnazja  497 711,00  497 711,00  419 673,00  0,00  0,00  0,00  78 038,00  0,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  31 853,00  31 853,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31 853,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  325 356,00  325 356,00  325 356,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  27 985,00  27 985,00  27 985,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00



34 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  57 129,00  57 129,00  57 129,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  9 203,00  9 203,00  9 203,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  11 800,00  11 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 800,00  0,00 

4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  100,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  5 800,00  5 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 800,00  0,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

2 200,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 200,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00 

4430  Różne opłaty i składki  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  20 285,00  20 285,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 285,00  0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00 

4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500,00  0,00 

4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500,00  0,00 

Wydatki razem:  1 447 801,00  1 447 801,00  1 169 133,00  0,00  0,00  0,00  278 668,00  0,00



35 

Załącznik Nr 9 
do Zarządzenia Nr 106/2007 
Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 31 grudnia 2007roku 

Plan Wydatków na 2008 rok Szkoła Podstawowa w Kiełczewie 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

W tym 

Wydatki majątkowe Wynagro 
dzenia i pochodne  Dotacje  Wydatki na obsługę 

długu 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Pozostałe 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  11 
801  Oświata i wychowanie  610 735,00  610 735,00  474 464,00  0,00  0,00  0,00  136 271,00  0,00 

80101  Szkoły podstawowe  555 175,00  555 175,00  425 122,00  0,00  0,00  0,00  130 053,00  0,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  32 439,00  32 439,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32 439,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  328 939,00  328 939,00  328 939,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  28 185,00  28 185,00  28 185,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  58 570,00  58 570,00  58 570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  9 428,00  9 428,00  9 428,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  38 088,00  38 088,00  0,00  0,00  0,00  0,00  38 088,00  0,00 

4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  1 116,00  1 116,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 116,00  0,00 

4260  Zakup energii  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00 

4270  Zakup usług remontowych  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  410,00  410,00  0,00  0,00  0,00  0,00  410,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  11 260,00  11 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 260,00  0,00 

4350  Zakup usług dostępu do sieci 
Internet  1 800,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 800,00  0,00



36 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

2 750,00  2 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 750,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  1 350,00  1 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 350,00  0,00 

4430  Różne opłaty i składki  2 200,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 200,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  28 834,00  28 834,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 834,00  0,00 

4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

306,00  306,00  0,00  0,00  0,00  0,00  306,00  0,00 

4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00 

80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych  55 560,00  55 560,00  49 342,00  0,00  0,00  0,00  6 218,00  0,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  4 096,00  4 096,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 096,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  37 220,00  37 220,00  37 220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  3 485,00  3 485,00  3 485,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  7 542,00  7 542,00  7 542,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  1 095,00  1 095,00  1 095,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  2 122,00  2 122,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 122,00  0,00 

Wydatki razem:  610 735,00  610 735,00  474 464,00  0,00  0,00  0,00  136 271,00  0,00



37 

Załącznik Nr 10 
do Zarządzenia Nr 106/2007 
Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 31 grudnia 2007roku 

Plan Wydatków na 2008 rok  Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Małkini Górnej 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

W tym 

Wydatki majątkowe Wynagro 
dzenia i pochodne  Dotacje  Wydatki na obsługę 

długu 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Pozostałe 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  11 
801  Oświata i wychowanie  940 589,00  940 589,00  752 512,00  0,00  0,00  0,00  188 077,00  0,00 

80110  Gimnazja  940 589,00  940 589,00  752 512,00  0,00  0,00  0,00  188 077,00  0,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  55 764,00  55 764,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 764,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  576 222,00  576 222,00  576 222,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  56 002,00  56 002,00  56 002,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  103 609,00  103 609,00  103 609,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  16 679,00  16 679,00  16 679,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  11 064,00  11 064,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 064,00  0,00 

4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  3 296,00  3 296,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 296,00  0,00 

4270  Zakup usług remontowych  29 631,00  29 631,00  0,00  0,00  0,00  0,00  29 631,00  0,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  1 875,00  1 875,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 875,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  20 660,00  20 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 660,00  0,00 

4350  Zakup usług dostępu do sieci 
Internet  2 400,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 400,00  0,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

3 873,00  3 873,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 873,00  0,00



38 

4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

5 115,00  5 115,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 115,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  2 660,00  2 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 660,00  0,00 

4430  Różne opłaty i składki  1 535,00  1 535,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 535,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  39 492,00  39 492,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39 492,00  0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

7 161,00  7 161,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 161,00  0,00 

4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

993,00  993,00  0,00  0,00  0,00  0,00  993,00  0,00 

4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

2 558,00  2 558,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 558,00  0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  31 120,00  31 120,00  22 265,00  0,00  0,00  0,00  8 855,00  0,00 

85401  Świetlice szkolne  31 120,00  31 120,00  22 265,00  0,00  0,00  0,00  8 855,00  0,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  2 698,00  2 698,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 698,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  17 743,00  17 743,00  17 743,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  487,00  487,00  487,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  3 523,00  3 523,00  3 523,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  512,00  512,00  512,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 500,00  0,00 

4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  1 535,00  1 535,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 535,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  2 122,00  2 122,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 122,00  0,00 

Wydatki razem:  971 709,00  971 709,00  774 777,00  0,00  0,00  0,00  196 932,00  0,00



39 

Załącznik Nr 11 
do Zarządzenia Nr 106/2007 
Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 31 grudnia 2007roku 

Plan Wydatków na 2008 rokPrzedszkole Samorządowe w Małkini Górnej 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

W tym 

Wydatki majątkowe Wynagro 
dzenia i pochodne  Dotacje  Wydatki na obsługę 

długu 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Pozostałe 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  11 
801  Oświata i wychowanie  700 045,00  700 045,00  485 003,00  0,00  0,00  0,00  215 042,00  0,00 

80104  Przedszkola  700 045,00  700 045,00  485 003,00  0,00  0,00  0,00  215 042,00  0,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  31 688,00  31 688,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31 688,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  370 225,00  370 225,00  370 225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  37 246,00  37 246,00  37 246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  66 926,00  66 926,00  66 926,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  10 606,00  10 606,00  10 606,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  14 744,00  14 744,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 744,00  0,00 

4220  Zakup środków żywności  64 080,00  64 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  64 080,00  0,00 

4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  1 200,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 200,00  0,00 

4260  Zakup energii  55 189,00  55 189,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 189,00  0,00 

4270  Zakup usług remontowych  5 844,00  5 844,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 844,00  0,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  360,00  360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  360,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  9 885,00  9 885,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 885,00  0,00 

4350  Zakup usług dostępu do sieci 
Internet  720,00  720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  720,00  0,00



40 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

1 800,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 800,00  0,00 

4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  510,00  510,00  0,00  0,00  0,00  0,00  510,00  0,00 

4430  Różne opłaty i składki  400,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  25 722,00  25 722,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 722,00  0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

800,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  800,00  0,00 

4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

400,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400,00  0,00 

4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1 200,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 200,00  0,00 

Wydatki razem:  700 045,00  700 045,00  485 003,00  0,00  0,00  0,00  215 042,00  0,00



41 

Załącznik Nr 12 
do Zarządzenia Nr 106/2007 
Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 31 grudnia 2007roku 

Plan Wydatków na 2008 rok  Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Małkini Górnej 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

W tym 

Wydatki majątkowe Wynagro 
dzenia i pochodne  Dotacje  Wydatki na obsługę 

długu 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Pozostałe 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  11 
801  Oświata i wychowanie  804 703,00  804 703,00  362 088,00  0,00  0,00  0,00  442 615,00  0,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół  349 962,00  349 962,00  33 736,00  0,00  0,00  0,00  316 226,00  0,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  900,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  900,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  26 236,00  26 236,00  26 236,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  1 842,00  1 842,00  1 842,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  4 970,00  4 970,00  4 970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  688,00  688,00  688,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  57 200,00  57 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  57 200,00  0,00 

4270  Zakup usług remontowych  6 200,00  6 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 200,00  0,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  50,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  245 750,00  245 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  245 750,00  0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

440,00  440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  440,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200,00  0,00 

4430  Różne opłaty i składki  4 500,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 500,00  0,00



42 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  986,00  ,986,00  0,00  0,00  0,00  0,00  986,00  0,00 

80114  Zespoły obsługi ekonomiczno 
administracyjnej szkół  408 549,00  408 549,00  328 352,00  0,00  0,00  0,00  80 197,00  0,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  1 470,00  1 470,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 470,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  259 236,00  259 236,00  259 236,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  17 170,00  17 170,00  17 170,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  45 629,00  45 629,00  45 629,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  6 317,00  6 317,00  6 317,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  14 990,00  14 990,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 990,00  0,00 

4260  Zakup energii  2 400,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 400,00  0,00 

4270  Zakup usług remontowych  200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200,00  0,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  100,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  10 190,00  10 190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 190,00  0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1 025,00  1 025,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 025,00  0,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

9 110,00  9 110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 110,00  0,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

9 900,00  9 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 900,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  5 115,00  5 115,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 115,00  0,00 

4430  Różne opłaty i składki  600,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  600,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  6 197,00  6 197,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 197,00  0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00



43 

4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

3 500,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 500,00  0,00 

4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

11 400,00  11 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 400,00  0,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli  46 192,00  46 192,00  0,00  0,00  0,00  0,00  46 192,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  18 477,00  18 477,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 477,00  0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

27 715,00  27 715,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27 715,00  0,00 

Wydatki razem:  804 703,00  804 703,00  362 088,00  0,00  0,00  0,00  442 615,00  0,00



Załącznik Nr 13 
do Zarządzenia Nr 106/2007 
Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 31 grudnia 2007roku 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2008 rok 
Jednostka: Zaklad Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Stan środków obrotowych na początek roku  185 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  185 000,00 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej  185 000,00 

Stan środków obrotowych na koniec roku  186 239,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  186 239,00 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej  186 239,00 

Przychody  3 212 379,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 212 379,00 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej  3 212 379,00 

0830  Wpływy z usług  2 040 406,00 

0970  Wpływy z różnych dochodów  390 000,00 

2650  Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez zakład budżetowy  390 973,00 

6210 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów 
budżetowych 

391 000,00 

Koszty  3 211 140,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 211 140,00 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej  3 211 140,00 

4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej  7 668,00 

4430  Różne opłaty i składki  98 885,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  869 550,00 

4530  Podatek od towarów i usług (VAT).  53 164,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  73 912,00 

4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  15 949,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  25 658,00 

4270  Zakup usług remontowych  42 934,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  7 443,00 

4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  285,00 

4300  Zakup usług pozostałych  58 311,00 

4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  17 672,00 

4720  Amortyzacja  390 000,00 

4740  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych  2 046,00 

4750  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  1 535,00 

Modernizacja śmieciarki ZGKiM 

6070  Wydatki inwestycyjne zakładów budżetowych  30 000,00



45 

Remont mieszkań Komunalnych 

6070  Wydatki inwestycyjne zakładów budżetowych  150 000,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  36 828,00 

4500  Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  3 019,00 

Zakup pomp na oczyszczalnię 

6080  Wydatki na zakupy inwestycyjne zakładów budżetowych  31 000,00 

Zakup śmieciarki dla ZGKiM 

6080  Wydatki na zakupy inwestycyjne zakładów budżetowych  180 000,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  150 860,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  23 115,00 

4600  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych  6 071,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  29 667,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  572 880,00 

4260  Zakup energii  329 619,00 

4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  3 069,00


